
Městský úřad Staňkov
odbor výstavby,

náměstíT'G. Masaryka 35' PsČ 345 61 staňrcv
319 4rO 212 Ía.\:379 492 I25

IČo 253,166

Spis' m': 209,7 /2o12lsÚ
Č;.. CJ 2126l20l2/sÚ
uvádějle Vždy přj písenrém styku
vyi]Zuie: RenalaRezníčková

slaňkov dne i 12.12'2012

ozNÁMENÍ
ZAHAJEŇ ÚzEMNÍHo ŘÍZENÍ A PoZvÁNÍ K \EŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNA.\i

veřejnou vyh|áškou

N'ÍaŤtin volf! naŤ. 30.1l.l972, Domažlická č.p. 1, 34s 43 Koloveč,
Rudo|f vo|f' nar.7.5.1914' Domažlická č.p. 1' 345 43 Koloveč

(dí]ejen 'žada!e]é')

podali dne l0' |2.2012 žádost o vyclíní úZenního roáodnuú o změně vvuátí území -
na změnu druhu pozemku

palc.č. 3009, kat. území Ko|oveč - z lesního pozemku na ornou půdu

Vlastníci do!čeného pozen*u jsou Žadatelé'

U\ eden) m dnem b) |o 7"hdjeno JZernn í iile1i'
MěstslcýÍřad slaňkov' odbor výstávby' jako stavební úřad přís1ušný podle s 13 odst. 1 písm. f) zákona č'
183/2006 sb', o úZenním plánování a stavebním řádu (stavební zálron), ve znění po;dějších předpisů
(dá]e jen .'ýavební zíkon'). oznamuje podle š 87 odst' 1 slaYebního zíkona zahájení územního ízení a
současně nařizuje k pÍojednání žádosti veřejné ústníjednání na den

15.1.2013 " 8.30r'"a;''
se schťlzkou poŽvaných do kanceláře stavebního úřai|u MěÚ Staňkov (č.<tv.4).

Závazná stanoYiska do!čených orgánťl. námitky účasllrftů řízení a připomínky veřejnos|i musí být
uplalněny nejpozdějj při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepři]rlíŽí' Účastníci iízení mohou
lJrlížet do podkladů rozhodnutí o4ěsts].ý úřad staňkov' odbor Ústavby. úřední dny: pondělí a sďeda od
7'o0.I2'oo a I2,3D.11,00 hodin;v oslatní dnypo lelefonické dohodě)'

Poučení:

Žadatel za.iistí' aby infořmace o jeho záméru a Ú tom. ze poda| Žádost o \']r.lání územnňo
Ťozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo nařízerro veř€jné ústnj jednání, lTvěšena na místě
určeném stavebním úřadem nebo na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo poz€mku,
na nichž se má záměr uskutečnit, a to do doby veřejného ústního jednání.



cj. ct 2126D012/SU

Zúčastní-li se veřejného ústního jedÍíní více osob z řad veřejnosli a mo} oli by to vést ke zmaření účelu
veřejného úsmfio j ednání, Zvolí si společného Zmocněnce'

K záýazniÍn stanoviskfun a námjtklím k věcem' o kteťých bylo rozhodnuto při vyďání územního nebo
ťegulačnfto plánu' se nepřillíží. Účastl1ft řízení ve svých námilkách uvede skutečnosti, které zakládají
jeho postavení jako účasfuíía ízení, a důvody podání námjlek; k námitkám, kteŤé nesplňují uvedené
požadavky, se nepřih|íží.

Nechá-]i se někteťý z účastslftů zaslupovat' přcdložíjeho zástupcc písermou plnou moc.

Ing. Marcela vostracká v.r'
vedoucí odboÍu

Za správnost : Renata Rezníčková

obdrží:
Účastníci územního řízení:
MaÍtin volf' Domažlická č.p. 1, 345 43 Koloveč
RuJoliVoIl Domrl|icka č'p' |.3454J Ko|o\eL
Městys Koloveč, IDDS: 9tbb3v5

sídlo: U staré fary č-p. 142' 345 43 Koloveč
( do r uč ov áno j e dno tliv ě )

Účastníkůn dle s 85 odst. 2 staýebhího úkona doručoyófio yeřejnou Dh6škou.

Dotčené sDrámí úřady :

Měslský rÍadDomažlice' odbor ŽP' IDDS: q25byeg
síd]o| DomaŽ]ice' 34.4 0] DomaŽlice ]

Městský úřad DoÍnáŽice, odboÍ výstavby a ÚP, IDDS: q25bycg
síďo: Donužlice,344 01 Domažlice 1

oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu nejméně 15 ti dnů' současně musí být v uvedené
lhůtě splněna povinnost zveřejnění písemnosti způsobem umožňující dá]kový přístup.

.r'3 ./4. /' sejmuto:v}.věšeno:

Zveřejněno dálkovým přístupemdne:

Z"z--:7
Městys Koloveě

U staré Fary 142
' 345 43 Koloveč

lc: 002 53 48í 
' 
DlČ|czoo253481


